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MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

6 Mar 2023

Kontrak Perkuliahan

Pendahuluan: Ruang Lingkup Fitokimia

 2 Senin

13 Mar 2023

 3 Senin

20 Mar 2023

 4 Senin

27 Mar 2023

 5 Senin

3 Apr 2023

 8                Senin

15 Mei 2023

 6 Rabu

10 Apr 2023

 7 Selasa
2 Mei 2023

UTS  18    Nandiny NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

 18     Nandiny NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Metabolit tanaman  18     Nandiny NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Ekstraksi  17    Nandiny NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Ekstraksi Konvensional  18    Nandiny NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Ekstraksi non konvensioal  18     Nandiny NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Fraksinasi  18     Nandiny NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Diskusi  18    Nandiny NI PUTU ERMI HIKMAWANTI
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Catatan :

1. 

2.

3.

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 12   

             Senin                   

22 Mei 2023

             Senin               HPTLC   

12 Jun 2023

             Senin              Kolom terbuka   

19 Jun 2023

             Senin               Kolom tertutup: HPLC, GC, dan CCC   

26 Jun 2023

             Senin              Diskusi   

3 Jul 2023

29 Mei 2023

             Senin                 KKt, KLT, dan Kromatotron  

  

5 Jun 2023

Jakarta, 27 Juli 2023
 Dosen ybs

             Jum'at               UAS   

21 Jul 2023

Kromatografi dan kristalisasi  18    Nandiny NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

18    Nandiny NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

             Senin              KLT 2D dan Preparatif  18    Nandiny NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

 18    Nandiny NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

 18    Nandiny NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

 18    Nandiny NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

 18    Nandiny NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

 18    Nandiny NI PUTU ERMI HIKMAWANTI
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015099 - Fitokimia 1

: 4K

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 7

Dosen : NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2104015024 YUNITA SANI CANDRA DEWI

 2 2104015040 SILMI NUR ATUMIM

 3 2104015047 NANDINY FAATIHAH NURSYAHTAMA

 4 2104015050 RIZKIYAWAN SUBAGYA

 5 2104015082 MUHAMMAD FAWWAZ NAZMI

 6 2104015095 VELLA SOFY FAJRIN

 7 2104015158 TABITA RAHMAH ABIDIN

 8 2104015175 DERMAWAN PRATAMA RAHARDJO

 9 2104015178 SILVIA RAIHANI FITRI

 10 2104015190 MAILA ZAHRA PURNAMA

 11 2104015195 AFIFAH PUTRI ZAHRAH

 12 2104015202 FITRIA SYAFNI AZAHRA

 13 2104015205 FAUZIAH SHAFA NIZAR

 14 2104015212 SHAUTI AZMI ARSYUHADA

 15 2104015213 EKA MUTIA NABILA

 16 2104015221 SHOFIYYAH NAZHIIFAH

 17 2104015226 MUTYA NASYWA MUSANTRI

 18 2104015239 SITI IQMA KURYAWATI

V

V

V

V

V

HADIR
6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 2 Mei 2023   15 Mei 2023   22 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun 2023  12 Jun 2023  19 Jun 2023 26 Jun 2023  3 Jul 2023     21 Jul 2023 

V V V V V V V                                V              V               V              V               V              V               V               V 16  100

V V V V V V V      V              V               V              V               V              V               V               V 16  100

V V V V V V V      V              V               V              V               V              V               V               V 16  100

V V V V V V V      V              V               V              V               V              V               V               V 16  100

V V V V V V V      V              V               V              V               V              V               V               V 16  100

V V V V V V V   V               V              V               V              V               V              V               V               V 16  100

V V V V V V V              V               V              V               V              V               V              V               V               V 16  100

V V V V V V V              V               V              V               V              V               V              V               V               V 16  100

V V V V V V V              V               V              V               V              V               V              V               V               V 16  100

V V V V V V V              V               V              V               V              V               V              V               V               V 16  100

V V V V V V V              V              V               V              V               V              V               V               V               V 16  100

V V V V V V V              V              V               V              V               V              V               V               V               V 16  100

V V V V V V V              V              V               V              V               V              V               V               V               V 16  100

V V V V V V V              V              V               V              V               V              V               V               V               V 16  100

V V V V V V V              V              V               V              V               V              V               V               V               V 16  100

V V V V V V V              V              V               V              V               V              V               V               V               V 16  100

V V V V V V V              V              V               V              V               V              V               V               V               V 16  100

V V X V V V V              V              V               V              V               V              V               V               V               V 15  94

Jumlah hadir :  18  18  17  18  18  18  18            18             18             18             18             18            18              18             18            18



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Fitokimia 1

4K

Farmasi dan Sains

Farmasi

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2104015024 YUNITA SANI CANDRA DEWI  60 80  38 85 C 57.70

 2 2104015040 SILMI NUR ATUMIM  60 85  70 85 B 71.50

 3 2104015047 NANDINY FAATIHAH NURSYAHTAMA  60 80  50 85 C 62.50

 4 2104015050 RIZKIYAWAN SUBAGYA  60 80  34 85 C 56.10

 5 2104015082 MUHAMMAD FAWWAZ NAZMI  58 80  60 85 C 65.90

 6 2104015095 VELLA SOFY FAJRIN  60 83  34 85 C 56.70

 7 2104015158 TABITA RAHMAH ABIDIN  60 80  34 85 C 56.10

 8 2104015175 DERMAWAN PRATAMA RAHARDJO  60 80  60 85 C 66.50

 9 2104015178 SILVIA RAIHANI FITRI  38 80  54 85 C 57.50

 10 2104015190 MAILA ZAHRA PURNAMA  70 80  60 85 B 69.50

 11 2104015195 AFIFAH PUTRI ZAHRAH  64 80  52 85 C 64.50

 12 2104015202 FITRIA SYAFNI AZAHRA  64 80  82 85 B 76.50

 13 2104015205 FAUZIAH SHAFA NIZAR  60 80  46 85 C 60.90

 14 2104015212 SHAUTI AZMI ARSYUHADA  60 80  36 85 C 56.90

 15 2104015213 EKA MUTIA NABILA  60 80  60 85 C 66.50

 16 2104015221 SHOFIYYAH NAZHIIFAH  82 80  86 85 A 83.50

 17 2104015226 MUTYA NASYWA MUSANTRI  54 80  69 85 B 68.30

 18 2104015239 SITI IQMA KURYAWATI  60 80  34 85 C 56.10

Ttd

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm


